trattamento di acque reflue urbane EER 19 08 05, CIG: 9716632263; 

- A seguito dell'esperimento della procedura di cui sopra, è risultato quale migliore offerente 
l'Operatore economico Evergeen Italia S.r.l con un prezzo complessivo per l’espletamento del servizio 
pari ad € 286.995,60 (duecentottantaseimilanovecentonovantacinque/60), comprensivi degli oneri 
relativi alla sicurezza che ammontano a € 1.000,00 (mille/00) al netto dell’IVA. L’importo 
dell’affidamento è comprensivo dell’opzione di proroga pari a € 32.499,50 
(trentaduemilaquattrocentonovantanove/50) che qualora attivata comporterà emissione di 
modifica contrattuale - Con un costo unitario a tonnellata pari a € 65,00 (sessantacinque/00); 

- Al sopramenzionato Operatore economico è stato aggiudicato l'appalto a seguito dei controlli ai sensi

[...]

ART. 3 - DURATA DEL CONTRATTO 
Il presente contratto avrà la durata dal 01/07/2023 al 31/12/2024, prevista anche opzione di proroga. 

ART. 4 - VALORE DELL’APPALTO 
L'importo complessivo indicativo dell'appalto affidato, al netto di IVA, ammonta a € 287.000,00 
(duecentottantasettemila/00), comprensivi degli oneri relativi alla sicurezza che ammontano a € 1.000,00 
(mille/00) al netto dell’IVA. L’importo dell’affidamento è comprensivo dell’opzione di proroga pari a € 
32.499,5 (trentaduemilaquattrocentonovantanove/50) che qualora attivata comporterà emissione di 
modifica contrattuale. Il costo unitario a tonnellata è pari a € 65,00 (sessantacinque/00). 

Trattandosi di valori generati da quantità stimate, gli importi sono da intendersi come puramente indicativi.